MANUAL DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES DO CURSO DE ENG. DE PRODUÇÃO 

REGRAS GERAIS: 

O aluno deverá cumprir até o termino do curso a carga horária de 107 (cento e sete) horas. 

1.​O Relatório de Horas Complementares está disponível no site (www.unifacp.com.br) em 

Graduação -> Engenharia Produção -> Manual de Atividades Complementares > Anexo I. 

2.​Toda atividade a ser entregue, deverá conter o Relatório de Horas como capa;